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NOTAS:

1. EL PROYECTO SE DESARROLLA EN LOS FOLIOS REALES  Nº 14468, CODIGO DE UBICACION 6001, PROPIEDAD DE

ELSIE ELVISA PERALTA BENAVIDES, MEDARDO PERALTA BENAVIDES, EVELIA ELVISA PERALTA DE BENAVIDES Y EL

FOLIO REAL Nº 18512, CODIGO DE UBICACION 6001, PROPIEDAD DE ELSIE ELVISA PERALTA BENAVIDES, MEDARDO

PERALTA BENAVIDES, EVELIA ELVISA PERALTA DE BENAVIDES

2. SE UTILIZARON EQUIPOS GPS TOPCON HIPER L1 EN MODO ESTATICO, CON TIEMPOS DE LECTURA APROXIMADAS DE

30 MINUTOS CON PRECISIONES DE MAS O MENOS 3 MM + 0.5 PPM. Y LEVANTAMIENTO CON ESTACION TOTAL NORTH

WEST NTS 02 CON PRECISION DE 2 MM + 2PPM.

3. EL VOLUMEN TOTAL DEL TRAMO 0, ES DE 8066.27 M3 Y EN EL TRAMO 1, ES DE 4782.96 M3, TENIENDO UN GRAN

TOTAL DEL 12,849.23 M3.

4. LOS CALCULOS HIDRAULICOS FUERON REALIZADOS POR EL CONSULTOR AMBIENTAL.

5. SE UTILIZA EL SISTEMA INTERNACIONAL DE MEDIDAS EN TODO EL PLANO.

6. SE UTILIZARÁN 2 ALCANTARILLAS DE 0.75 M DE DIÁMETRO.

          DETALLE DE VOLUMENES DE RELLENO

                          EN METROS CUBICOS

TRAMO VOLUMEN GENERADO VOLUMEN ACUMULADO

1+000.00                         0                             0

1+010.00 770.78                          770.78

1+020.00 664.69                        1435.47

1+030.00 602.04                        2037.51

1+040.00 569.97                       2607.48

1+050.00 540.57                       3148.05

1+060.00           509.68                       3657.73

1+070.00           484.40                       4142.13

1+080.00           451.17                       4593.30

1+086.63           189.66                       4782.96

      DETALLE DE VOLUMENES DE RELLENO

                      EN METROS CUBICOS

TRAMO VOLUMEN                 VOLUMEN

                     GENERADO            ACUMULADO

0+000.00       0.00     0.00

0+006.92   368.01   368.01

0+010.00   322.45   690.46

0+020.00 1220.89 1911.35

0+030.00 1367.16 3278.51

0+040.00 1372.87 4651.38

0+050.00 1257.64 5909.02

0+060.00 1119.02 7028.04

0+069.51   990.89 8018.93

0+070.00     47.34 8066.27
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